



Fabryka Broni „Łucznik” - Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl



NCAGE 0240H

ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

Radom, dn. 11 lipca 2018

Wszyscy Wykonawcy

W nawiązaniu do zapytania ofertowego nr P/48/HM/2018 na przygotowanie oraz realizację kalendarza wielkoformatowego oraz projektu graficznego dla kalendarza trójdzielnego Fabryki Broni na rok 2019 przesyłamy odpowiedzi na pytania skierowane przez dwóch Oferentów, które wpłynęły do Zamawiającego w dniach 10-11.07.2018r.

Pytanie:

1. Czy oferta ma zawierać również cenę za wydrukowanie kalendarzy ?

Odpowiedź:

1. Nie, postępowanie dotyczy tylko wykonania oraz przygotowania gotowego pliku do wydruku.

Pytanie:

2. Jaki jest nakład kalendarzy ?

Odpowiedź:

2. Pytanie nie dotyczy umieszczonego postępowania. Wydruk kalendarzy będzie odrębnym postępowaniem.

Pytanie:

3. Z jakiego materiału (gramatura) kalendarze mają być wykonane?

Odpowiedź:

3. Pytanie nie dotyczy umieszczonego postępowania. Specyfikacja kalendarza będzie podana w odrębnym postępowaniu.

Pytanie:

4. Czy wykonawca otrzyma zdjęcia do wykonania projektów kalendarzy?

Odpowiedź:

4. Zdjęcia do wykonania projektów są ogólnodostępne na stronie internetowej Fabryki Broni. Można korzystać ze zdjęć przykładowych, ważna jest koncepcja wraz z opisem oraz pomysł jaki będzie chciał zrealizować Wykonawca.

Pytanie:

5. Czy wykonawca ma wykonać projekty z własnych zdjęć ?

Odpowiedź:

5. Projekt koncepcji wraz ze zdjęciami załączony do oferty wykonane powinny być z własnych zdjęć.

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga



Fabryka Broni „Łucznik” - Radom
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Grobickiego 23, 26-617 Radom
tel.: 48 389 91 00, fax: 48 389 93 34
e-mail: sekretariat@fabrykabroni.pl
www.fabrykabroni.pl

NCAGE 0240H



ISO 9001:2008
AQAP 2110:2009
AQAP 2105:2009

Pytanie:

6. Czy wykonawca będzie dopuszczony do wykonania zdjęć na terenie fabryki?

Odpowiedź:

6. Tak.

Pytanie:

7. Czy wykonawca będzie dopuszczony do wykonania zdjęć produktów?

Odpowiedź:

7. Tak.

Pytanie:

8. Czy mogę prosić o podanie ilości kalendarzy, jakie Państwa interesują? W specyfikacji znalazłam dokładne opisy jakości ale nie widzę ilość - będę wdzięczna za takie informacje.

Odpowiedź:

8. Postępowanie dotyczy tylko wykonania oraz przygotowania gotowego pliku do wydruku, zatem Zamawiający nie wskazał ilości kalendarzy. Wykonawca finalnie musi przekazać gotowy plik do druku Zamawiającemu.

KIEROWNIK
Działu Handlu i Marketingu
Seweryn Figurski

członek zarządu: Maciej Borecki

prezes zarządu: Adam Suliga

els